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Popis

Budovy, haly a stavby

Stroje, pfistroje a zafizeni

Silnice

Budovy, haly a stavby

Ostatni zalezitosti pozemnich
Budovy, haly a stavby

Provoz verejné silni¢ni dopravy
Opravy a udrzovani

Budovy, haly a stavby

Odvadéni a ¢isténi odpadnich vod
Budovy, haly a stavby

Upravy drobnych vodnich tokii
SFZP- Rybnik Pilny - |.etapa budovani
Budovy, haly a stavby

Vodni dila v zemédélské krajiné
Opravy a udrzovani

Mateiské Skoly

Budovy, haly a stavby

Zakladni Skoly

Opravy a udrzovani

Zachovani a obnova kulturnich
Nakup ostatnich sluzeb

Ostatni zalezitosti sdélovacich
KD - sél - rekonstrukce

Zajmova ¢innost v kultuie
Budovy, haly a stavby

Verejné osvétleni

Budovy, haly a stavby

Chranéné bydleni

Budovy, haly a stavby- vystavba nové
Pozarni ochrana - dobrovolna
Nakup materidlu jinde nezafazeny

Cinnost mistni spravy

Pavodni hodnota
0,00

0,00

0,00

600 000,00

600 000,00
0,00
0,00

100 000,00
0,00
100 000,00
0,00
0,00
19 000,00
0,00
19 000,00
0,00
0,00
0,00
0,00

350 000,00

350 000,00
25 000,00

25 000,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
6 620 000,00

6 620 000,00
82 500,00

82 500,00
7 796 500,00

Zména
1578 000,00
455 000,00

2033 000,00
425 000,00
425 000,00
400 000,00

400 000,00
100 000,00
911 000,00
1011 000,00
300 000,00
300 000,00
375 000,00
250 000,00

625 000,00
200 000,00

200 000,00
350 000,00

350 000,00
760 000,00

760 000,00
200 000,00

200 000,00
215 000,00

215 000,00
225 000,00

225 000,00
90 000,00

90 000,00
730 000,00

730 000,00
30 000,00

30 000,00
7 594 000,00

Po zméné
1578 000,00
455 000,00

2033 000,00
1025 000,00
1025 000,00

400 000,00

400 000,00
200 000,00
911 000,00
1111 000,00
300 000,00
300 000,00
394 000,00
250 000,00

644 000,00
200 000,00

200 000,00
350 000,00

350 000,00
1110 000,00

1110 000,00
225 000,00

225 000,00
215 000,00

215 000,00
225 000,00

225 000,00
90 000,00

90 000,00
7 350 000,00

7 350 000,00
112 500,00

112 500,00
15 390 500,00
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Dlvod zmény
Parkovisté pred ZS 700 tis., komunikace u $kol 410 tis.(Aktualizace PV
Stroj na opravu silnic
*

Codnik u prodejny Albert(Aktualizace PV -55), Aktualizace PV Chodnik
*

Cekarna autobusového nadrazi + WC - rekonstrukce,Aktualizace PV +100
*

COV - opravy pred rekonstrukci,Aktualizace PV -50

Intenzifikace COV - vi. zdroje
*

Sktualizace PV zatrubnéni potoka
*

Rekreacni zazemi rybnik Pilny

Napousténi nadrze ve staré osadé, Sktualizace PV napousténi -100
*

Aktualizace PV - podlahy MS
*

Aktualizace PV $atny a skfifiky ZS
*

Aktualizace PV oprava zdi zdmku a altanu
*

RozSifeni hibitova, obnova sakralnich staveb vl.zdroje
*

Rekonstrukce kulurniho domu
*

Sktualizace PV VO arealu HS
*

Chranéné bydleni - ptda kéje,Aktualizace PV +10
*

Sktualizace PV 180 + 550
*

Doplnéni mobiliafe méstyse
*
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FINANCOVANI
SU AU N+Z+Uz Org Par Pol ZJ Popis Puavodni hodnota
19) 231 0040 000000000 0000 0000 8115 000 Zmeéna stavu kratkodobych prostfedku 3000 000,00
Paragraf 0000 celkem: 3000 000,00
FINANCOVANI celkem 3000 000,00

Davodova zprava k rozpocétovému opatreni Program vystavby / 2015

Zména
7 594 000,00

7 594 000,00
7594 000,00

Po zméné
10 594 000,00

10 594 000,00
10 594 000,00

Davod zmény
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V souladu s ustanovenim § 16 zakona ¢.250/2000 Sb., o rozpo¢tovych pravidlech tzemnich rozpo¢tl dojde k rozpoctovému opatfeni v pfipadé zmén rozpoctovych prostfedkl na zavaznych

ukazatelich (napf. zména objemu nebo pfesuny mezi ukazateli).

Schvaleno usnesenim zastupitelstva méstyse €. 111/4/2015 dne 26. 2. 2015 a €. V/6/2015 dne 25. 6. 2015.

Zpracoval: Vozarikova Eliska



